

ДО
ОБЩИНА ЗЛАТОГРАД

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА с ПРЕДМЕТ:
„Изпълнение на СМР за въвеждане на мерки за енергийна ефективност и
обновяване на многофамилни жилищни сгради в град Златоград – по 6 обособени
позиции“

Обособена позиция № 4

"Изпълнение на СМР за въвеждане на мерки за енергийна ефективност и
обновяване на многофамилна жилищна сграда – "Зюмбюл" в гр. Златоград"

От: **„Билд Инвест” - ЕООД**
(наименование на участника)

с адрес: **гр.Кърджали,ж.к."Възрожденци",ул."Петя Караколева"№6, Булстат /**
ЕИК: _____,представявано от инж.Бейтула Сейдахмед Мюмюн, ЕГН
_____, в качеството на управител;

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото, Ви представяме нашето ценово предложение за изпълнение на обявената от Вас обществена поръчка с предмет: Изпълнение на СМР за въвеждане на мерки за енергийна ефективност и обновяване на многофамилни жилищни сгради в град Златоград – по 6 обособени позиции“ по Обособена позиция №

I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО Й

За изпълнение на предмета на поръчката в съответствие с условията на настоящата процедура, общата цена на нашето предложение възлиза **ОБЩО** на:
96 908.12 лева без ДДС

Словом: деветдесет и шест хиляди деветстотин и осем лева и дванадесет стотинки
посочва се цифром и словом стойността в лева без ДДС

Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на предмета на поръчката, в това число и разходите за отстраняване на всякакви дефекти до изтичане на гаранционните срокове и не подлежи на увеличение.

Посочената цена не включва дължимите такси, които Изпълнителят трябва да заплати за получаване на становища (положителни становища) от компетентните държавни органи и експлоатационните дружества за разрешаване въвеждането на строежите в експлоатация.

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата.



Цената е формирана съгласно приложените Количествено – стойностни сметки-Приложение № 1.

При несъответствие между предложените единични и обща цена по Приложение № 1 - ще се счита, че ценовото предложение на участника не отговаря на изискванията на възложителя.

Важно!

Всички цени се посочват в лева – със закръгления до 2 рия знак след десетичната запетая.

В случай на аритметични грешки между единични цени и количества, или между единични цени и обща цена, или между сборове, водещи до промяна на ценовото предложение на участника, то той ще бъде отстранен от процедурата.

В случай, че ценовото предложение за сграда на участника надхвърля максималния финансов ресурс на Възложителя за съответната сграда, той ще бъде отстранен от процедурата.

В случай на несъответствие между цената изписана цифром и словом се приема за вярна посочената словом цена.

II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Приемаме начина на плащане, посочен в проекта на Договор за обществена поръчка.

Приложения:

1. Количествено-стойностна сметка (Приложение № 1);
2. Анализни цени (Приложение № 2 – само на електронен носител);
3. Количествено – стойностна сметка (Приложения № 1) на електронен носител във формат xls (или съвместим).

Правно обвързващ подпис:....

Дата	20.02.2020г.
Име и фамилия	инж.Бейтула Мюмюн
Подпис на упълномощеното лице	
Длъжност	управител
Наименование на участника	„Билд Инвест” - ЕООД

УЧАСТНИК: "БИЛД ИНВЕСТ"-ЕООД, гр. Кърджали

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА**ОБЕКТ: "Изпълнение на СМР за въвеждане на мерки за енергийна ефективност и обновяване на многофамилна жилищна сграда – "Зюмбюл" в гр. Златоград"****ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА ЗЛАТОГРАД**

№	Строително монтажна работа	Ед. мярка	Количество	Ед. цена (безДДС)	Обща цена (безДДС)
1	2	3	4	5	6
Част АРХИТЕКТУРНА					
1. ПОДМЯНА НА ДОГРАМА					
1.1	Доставка и монтаж на прозорци от петкамерен PVC профил с двоен стъклопакет (виж спецификация)	м ²	69.0	158.99	10970.31
1.2	Доставка и монтаж на нови метални врати - 5 броя (виж спецификация)	м ²	7.80	256.87	2003.59
1.3	Доставка и монтаж на гаражни секционни врати тип „Сандвич“	м ²	14.20	315.17	4475.41
Общо за ЕСМ дейности					17449.31
Задължителни строително-монтажни работи съпътстващи мярка "Подмяна на дограма", които не водят до пряка икономия на енергия, но са необходими за цялостното изпълнение и завършен вид					
1.4	Демонтаж на съществуваща дървена дограма – 34 прозореца	м ²	69.0	5.02	346.38
1.5	Демонтаж на съществуващи гаражни врати и врати на партера съответно (3) и (5) броя	м ²	22.0	5.02	110.44
1.6	Доставка и монтаж на външни подпрозоречни первази на всички прозорци по фасадата	м	55.00	31.63	1739.65
1.7	Доставка и монтаж на вътрешни подпрозоречни первази на подменените прозорци	м	42.50	15.81	671.93
1.8	Доставка на алуминиеви ръбохранители	м	176.00	1.11	195.36
1.9	Вътрешно подмазване – обръщане с мазилки по страници на строителни отвори с ширина 0.25м и челно подмазване с ширина до 0.10м след подмяна на дограма	м	220.00	4.48	985.60
1.10	Вътрешно шпакловане при обръщане с мазилки по страници на строителни отвори с ширина 0.25м и челно подмазване с ширина до 0.10м след подмяна на дограма	м	220.00	1.43	314.60
Общо за съпътстващите дейности за мярката					4363.96
Общо по "1"					21813.27
2. ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ И СЪПЪТСТВАЩИ ДЕЙНОСТИ ПО ФАСАДНИ СТЕНИ					



2.1	Доставка и монтаж на топлоизолационна система от експандиран полистирол EPS с дебелина $\delta=10$ см и коефициент на топлопроводимост $\lambda = 0.032$ W/mK , обемна плътност $\rho = 15 \div 16$ кг/м ³ включително: - трудногорим EPS-F - стъклофибърна мрежа 4x4мм - шпакловка с еластична лепилна смес - минерална мазилка с едрина 2мм, тип драскана , клас по реакция на огън A2 или B	м ²	350.00	54.11	18938.50
2.2	Доставка и монтаж на топлоизолационна система за добавяне по външни стени от EPS с дебелина $\delta=5$ см (изисквания за качество съгл. т. 2.2)	м ²	195.50	49.17	9612.74
2.3	Доставка и монтаж на топлоизолационна система EPS 2 см за външно обръщане около прозорците (включително лепило, дюбели, шпакловка, грунд, стъклофибърна мрежа и ъглови профили)	м ²	52.00	27.81	1446.12
2.4	Доставка и монтаж на топлоизолационна система XPS 2 см за полагане под первазите на прозорците , (включително лепило, дюбели, шпакловка, грунд,стъклофибърна мрежа и ъглови профили),	м ²	6.40	28.58	182.91
2.5	Доставка и монтаж на топлоизолационна система XPS 10 см за цокъл 50 см + 40см под земята, (включително лепило, дюбели,шпакловка,стъклофибърна мрежа и ъглови профили)	м ²	34.00	42.72	1452.48
Общо за ЕСМ дейности					31632.75
Задължителни строително-монтажни работи съпътстващи мярка "ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ И СЪПЪТСТВАЩИ ДЕЙНОСТИ ПО ФАСАДНИ СТЕНИ", които не водят до пряка икономия на енергия, но са необходими за цялостното изпълнение и завършен вид					
2.6	Доставка, монтаж и демонтаж на фасадно тръбно скеле – кв.м	м ²	470.00	4.10	1927.00
2.7	Доставка и монтаж на водооткапващи профили по хоризонтални ръбове	м	79.00	4.65	367.35
2.8	Доставка и монтаж на противопожарни ивици (ППИ) от минерална вата с широчина 0.2м над прозоречни отвори $\rho=100$ кг/м ³ ,стъклофибърна мрежа, шпакловка, грунд и минерална мазилка , с прикрепващи устройства с клас на реакция на огън A1 или A2	м	16.00	14.73	235.68
2.9	Доставка и монтаж на топлоизолация от каменна вата 10 см за пожарозащитна ивица за токоотвод	м ²	3.00	71.59	214.77
2.10	Полагане на цветна екстериорна мазилка по фасада RAL 1015 Основен цвят на фасадите	м ²	143.00	21.88	3128.84
2.11	Полагане на цветна екстериорна мазилка по фасада RAL 1017Около прозорците, декоративни корнизи , тераси (лоджии), около главни входове	м ²	167.00	22.67	3785.89
2.12	Полагане на цветна екстериорна мозайка по цокъл RAL 7006 Основен цвят на фасадите	м ²	65.00	18.53	1204.45
Общо за съпътстващите дейности за мярката					10863.98

Общо по "2" 42496.73

3. ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ НА ПОДОВИ КОНСТРУКЦИИ И СЪПЪТСТВАЩИ ДЕЙНОСТИ

3.1	Доставка и полагане по тавана на Гараж 3 в партерния етаж на топлоизолация от рулонна минерална вата с дебелина $\delta = 12$ см и коефициент на топлопроводимост $\lambda = 0.03$ W/mK, плътност $\rho > 50$ кг/м ³ , с пароизолация с клас по реакция на огън А1 или А2	м ²	18.00	48.48	872.64
3.5	Доставка и полагане на топлоизолация XPS с дебелина $\delta = 10$ см и коефициент на топлопроводимост $\lambda = 0.034$ W/mK под стълбищни рамена и междинна площадка към тавана	м ²	10.80	41.04	443.23

Общо по "3" 1315.87

4. ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ НА ПОКРИВА И СЪПЪТСТВАЩИ СТРОИТЕЛНО-МОНТАЖНИ РАБОТИ

4.1	Доставка и полагане върху пода в подпокривното пространство на топлоизолация от XPS с дебелина $\delta = 10$ см и коефициент на топлопроводимост $\lambda = 0.03$ W/mK, плътност ρ кг/м ³ ,	м ²	108.00	21.02	2270.16
4.2	Доставка и полагане върху пода в подпокривното пространство на пароизолация от PVC	м ²	108.00	5.31	573.48

Общо за ЕСМ дейности 2843.64

Задължителни строително-монтажни работи съпътстващи мярка "ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ НА ПОКРИВА И СЪПЪТСТВАЩИ СТРОИТЕЛНО-МОНТАЖНИ РАБОТИ", които не водят до пряка икономия на енергия, но са необходими за цялостното изпълнение и завършен вид

4.3	Полагане на армирана циментова замазка 0.04 м върху топлоизолацията	м ²	108.00	13.88	1499.04
4.4	Демонтаж на съществуващи керамични керемиди и капаци	м ²	204.00	1.00	204.00
4.5	Доставка и монтаж на дъсчена обшивка от нерендосани дъски	м ²	204.00	10.94	2231.76
4.6	Доставка и монтаж на рулонна хидроизолация и прикрепване с летви	м ²	204.00	6.41	1307.64
4.7	Монтаж на здрави съществуващи керамични керемиди и капаци	м ²	100.00	3.94	394.00
4.8	Доставка и монтаж на нови керамични керемиди и капаци	м ²	104.00	21.40	2225.60
4.9	Доставка и монтаж на челни дъски	м	45.00	7.53	338.85
4.10	Доставка и монтаж на PVC хидроизолираща обшивка за стрехи	м ²	54.50	32.14	1751.63
4.11	Демонтаж на съществуващи улици	м	45.00	3.34	150.30
4.12	Доставка и монтаж на улици от стоманена ламарина с полимерно покритие	м	45.00	16.05	722.25
4.13	Демонтаж на съществуващи водосточни тръби	м	55.00	3.76	206.80
4.14	Доставка и монтаж на водосточни тръби от стоманена ламарина с полимерно покритие, включително прикрепващи скоби	м	55.00	16.90	929.50
4.15	Доставка и монтаж на казанчета за вод.тръби	бр.	4.00	26.20	104.80
4.16	Доставка и монтаж на обшивка при комини	м	2.60	19.12	49.71

Общо за съпътстващите дейности за мярката					12115.88
Общо по "4"					14959.52
5. ДРУГИ задължителни строително-монтажни работи, които не водят до пряка икономия на енергия, но са необходими за цялостното изпълнение и завършен вид					
5.1	Събиране, натоварване и извозване на отпадъци	м ³	5.00	26.83	134.15
Общо по "5"					134.15
Общо по част Архитектурна					80719.54
Част КОНСТРУКТИВНА					
1.1	Обработване на оголена армировка – почистване, нанасяне на антикорозионна защита и възстановяване на бетоново покритие	м ²	2.40	28.12	67.49
1.2	Шпакловка на мрежа по вътрешните страници на балконите	м ²	36.50	8.30	302.95
1.3	Монтиране на метална ръкохватка 50/50 (квадратна тръба) на височина Н=105 см от готов под	м ²	86.00	11.07	952.02
1.4	Вертикални стойки през 15см от квадратно желязо 20/20мм носещи металната ръкохватка, дължина 20см	бр.	60.00	1.90	114.00
1.5	Направа на рампа за осигуряване на достъпна среда	бр.	1.00	1165.12	1165.12
1.6	Подмяна и усилване на дървени елементи в лошо състояние, включително импрегнирането им с подходящи препарати срещу вредители	м ³	17.60	553.57	9742.83
Общо по част Конструктивна					12344.41
Част ЕЛЕКТРИЧЕСКА					
1.1.	Доставка, монтаж и пуск в експлоатация на комплект активна мълниезащитна инсталация 30μs	бр.	1.00	2647.04	2647.04
1.2.	Доставка на LED крушка - 5,5W, E27	бр.	39.00	2.81	109.59
1.3.	Автоматичен прекъсвач 20А, монофазен	бр.	12.00	6.66	79.92
1.4.	Автоматичен прекъсвач 25А, монофазен	бр.	8.00	6.66	53.28
1.5.	Автоматичен прекъсвач 63А, трифазен	бр.	1.00	34.34	34.34
1.6.	Апартаментно табло за открит монтаж, 12 модула	бр.	4.00	30.62	122.48
1.7.	Плафон със сензор 360° E 2X25W IP20	бр.	12.00	43.21	518.52
1.8.	Кабел СВТ 3x1,5мм2	м	45.00	6.20	279.00
Общо по част Електрическа					3844.17
Всичко:					96908.12
20% ДДС:					19381.62
Всичко с ДДС:					116289.74

Дата :20.02.2020г.

Правно обвързващ подпис:

Име и фамилия: **инж.Бейтула Мюмюн** - управител